PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                ((((((((((((
Số:  893    /UBND-TM                   Quy Nhơn, ngày   07  tháng  4   năm  2006
	V/v đề xuất bổ sung 01 điểm quy hoạch cửa hàng bán lẻ xăng dầu trên tuyến QL 1A qua địa bàn phường Bùi Thị Xuân, TP Quy Nhơn

                                                             Kính gửi:   - Sở Thương mại và Du lịch

                                                                               - Sở Tài nguyên và Môi trường
                                                                               - Sở Xây dựng

                                                                               - Sở Giao thông Vận tải

                                                                               - UBND thành phố Quy Nhơn

xét đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch tại Công văn số 268/TMDL-TM ngày 27/3/2006 v/v địa điểm cửa hàng xăng dầu của DNTN Nguyễn Khánh, đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Công văn số 1004/UBND-CT ngày 8/12/2005; đề nghị của Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra thực tế ngày 26/12/2005 và ý kiến của BQL các KCN tỉnh tại Côngvăn số 102/BQL-CSMT ngày 21/3/2006, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thương mại và Du lịch chủ trì, phối hợp với các Sở Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, UBND thành phố Quy Nhơn, Văn phòng UBND tỉnh và các cơ quan có liên quan để kiểm tra, đối chiếu với các quy định hiện hành về điều kiện bổ sung 01 điểm quy hoạch cửa hàng bán lẻ xăng dầu trên tuyến QL 1A qua địa bàn phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn  và khả năng đảm bảo các điều kiện tiếp tục hoạt động cửa hàng xăng dầu của DNTN Nguyễn Khánh trong phạm vi khu vực đã được khoanh vùng ổn định lâu dài (không GPMB xây dựng KCN Phú Tài), để thống nhất ý kiến đề xuất trình UBND tỉnh xem xét cho chủ trương.
Các Sở Thương mại và Du lịch, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, UBND thành phố Quy Nhơn và các cơ quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

                                               KT- CHỦ TỊCH
                                               PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- Phòng PC23- CA tỉnh,

- DNTN Nguyễn Khánh

- PVP Lê Nhuận

- Lưu VP, K2  (VL10 b)

                                                                                                                              Nguyễn Văn Thiện
PAGE
2